Resultado final da seleção de estagiários de Direito em Rio Largo

O Defensor Público-Geral do Estado de Alagoas, no uso de suas atribuições e através do

processo 12070-3837-2021, considerando o disposto no Edital n. 05/2021, resolve:

1. Tornar público o resultado final da seleção de estagiários do Curso de Direito para a

unidade da Defensoria Pública do Estado de Alagoas em Rio Largo, conforme a tabela

abaixo, contendo respectivamente, nome do candidato e a nota final.

 NOME NOTA FINAL
001 Diego Joás Leonel da Silva Oliveira 7,8

002 João Francisco Bento dos Santos 7,0

003 Henrique Junio da Silva 6,8

004 Beatriz Rocha Gonçalves 6,5

005 Júlio Aldo Eduardo Santos da Silva 6,5

006 Vinicius Eduardo dos Santos Silva 6,3

007 Olliver Magno Santos 6,0

008 Patrícia Ferreira de Melo 6,0

009 Henrique Firmino da Silva 5,5

010 João Pedro da Costa Magalhães 5,5

011 José Elivelton Carlos da Silva 5,5

012 Manuelly Karollyne Moreira dos Santos 5,5

013 Bárbara Gondim Pereira dos Santos 5,0

014 Gustavo da Costa Cabral 5,0

015 Jonathan de Melo Gomes Costa 5,0

016 Robson Andrelino da Silva 5,0

017 Flavianne Carla Dantas de Oliveira 4,8

018 Clarissa Maria Cavalcante Silva 4,5

019 Maria das Graças Barros Magalhães 4,5

020 Pedro Henrique Soares de Oliveira 4,5

021 Poliana Teixeira de Queiroz Oliveira 4,5

022 Thalia de Omena Lima Cavalcante 4,5

023 Leandro Teixeira da Silva 4,3

024 Kerine Beatriz Moraes Silva 3,8

025 Larissa Kelly Sabino de Araújo 3,5

026 Thaynara Naiara da Silva 3,5

027 Lara Fragoso Santos Costa 3,2

028 Alex Ezequiel da Silva 3,0

029 Vitctoria Cristina da Silva Tavares 3,0

030 Fernanda Kismylla Campos da Silva 2,7

031 Emmely Maria Lima dos Santos 2,5

032 Alice Lessa Monteiro de Melo X

033 Amanda Vieira da Silva X

034 André Araújo Ferreira X

035 Ariana da Silva Gama X

036 Beatriz Giulia da Silva X

037 Cleyson Bezerra Cavalcante X

038 Dayane Barbosa da Silva X

039 Ericka Monique Viana da Silva X

040 Erienne Mayara Silva dos Santos X

041 Jaimeson dos Santos Silva X

042 José Afrânio Alves de Santana Filho X

043 José Roberto de Oliveira Júnior X

044 Juliano Marcos Tavares Gonçalves X

045 Luciano Isaias da Silva Fernandes X

046 Luiz Augusto de Almeida Rodrigues Januário X

047 Maira Tobia dos Santos X

048 Marcelo Roberto Moreira de Lima Júnior X

049 Maria Clara Feitosa Machado X

050 Maria Isadora da Silva X

051 Maria Vitória Bastos Vilela da Fonsêca X

052 Nídia Antero da Silva X

053 Pedro Gabriel de Queiroz Carvalho S. de Gusmão X

054 Pedro Victor Lopes Leandro da Silva X

055 Renata Victória Barbosa de Lima X

056 Rita de Cássia de Souza Silva X

057 Ronaldo Barbosa Limeira X

058 Sandryelle Vitória de Melo Oliveira X

059 Sarah Elizabethy Nobre de Andrade X

060 Simone Kelly Oliveira dos Santos X

061 Suzana Clissia Pessoa Wanderley X

062 Thayná Dayane Pereira dos Santos X

063 Vitória Aparecida Lima Souza X

064 Wagner Frederico Santos de Albuquerque X

064 Wanderson Soares Vieira X

2. Homologar o resultado final, considerando que o processo seletivo transcorreu

normalmente e de acordo com os mandamentos legais e regulamentares.

Maceió, 11 de maio de 2021.

Carlos Eduardo de Paula Monteiro

Defensor Público-Geral